YTBepxpato

HavanbHWK Y npasneHns o6pasoBaHneM
agMUHNCTPaLMU MYHMUUNANBHOTO painoHa
«CpeTeHCKMIispanoH»

/1 1/ jLo~r.
MPOTOKO/ 1o
3acejlaHnA XIOPpKU MYHULWMaAbHOIo atana BCGpOCCMVICKOM onnmmMmnnagbl WHKOJIbHNUKOB MO O6L|.||e06pa3OBaTef|be|M npeamMmetTam

MpeaMeT: PyCCKUiA A3bIK
NaTa nposefeHus: «07» nekabps 2020 r.

CocTaB Xtopu ®.1.0. LOMKHOCTb
(nonHOCTHIO)
Mpeacepnatens HApnbikosa ViprHa PykoBoaunTtens PMO yuunTteneir pycckoro f3bika u nutepaTtypbl
Xopu BnagumunposHa
CekpeTapb AnekcaHppoBsa HWHa [naBHbIli cneynanucT no obuiemy obpa3oBaHUI0 YnpaBneHnss 06pa3oBaHMEM
Xopu AnekcaHapoBHa agMUHUCTpaLmmn MYHULUNANbHOTO palioHa «CpeTeHCKunin panoH»
3abalikanbCcKoro kpas
MakapoBa KpuctnHa Yuutenb pycckoro a3bika n nutepatypbl MOY «MaTtakaHckaa OOTTT»

UneHbl Xtopn CTenaHoBHa

Ne n/n Kog LLIkona Knacc MakcuManbHbIi Pe3synbTtat MecTo
6ann (6ann)
1 61 MQOY «MarakaHckasa OOLL» 7 80 6 7
2 8 MOY «Kokyiickas COLL Ne 1» 7 80 27 4
g 9 MOY «Kokyiickass COLL No 1» 7 80 48 1
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161

181
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273
276
281
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209
262
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263
201

MOY «Kokyiickas C'OLU No 1»
MOQOY «Jlomosckas COLL»

MOY «BepxHeKyaHrnoickaa OOLL»
MOQOY «¥YcTb-Kapckaa COLU»

MQOY «CpeTteHckaa OOLL Ne 1»

MOY «MartakaHckass OOLU»
MOY «CpeTteHckas OOLU Ne 2»

MOY «CpeTteHckas OOLL Ne 2»

MOY «Kokyiickaa COLU Ne 1»
MOY «CpeTteHckas COLL Ne 1»
MOY «CpeTteHckas COLL Ne 1»
MOY «BepxHekynapkuHckas COLL»
MOY «Monogosckasa OOLL»

MOY «BepxHekyaHrnHckasa OOLL»

MOY «¥YcTb-Kapckas COLLU»
MOY «¥YcTb-Kapckaa COLL»
MOY «¥YcTb-Kapckasa COLLU»

MOY «MaTtakaHckaa OOLL»
MOY «HmxHekyaHrnHckaa OOLL»
MOY «CpeteHckasa OOLU Ne 1»
MOY «CpeteHckaa OOLU Ne 2»
MOY «CpeTteHckaa OOLU Ne 2»
MOQOY «Monopgosckasa OOLL»

MOY «Kokyiickass COLL Ne 1»
MOY «MatakaHckad OOLU»
MOY «Kokyiickasg COLL Ne 1»
MOY «Kokyiickasd COLL Ne 1»
MOY «MatakaHckas OOLL»
MOY «CpeteHckasd COLL Ne 1»
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43
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34
35
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

292
151
284
288
224
225
223
301
302
308
309
401
402
409
424

MOQOY «¥YcTb-HapuH3sopckaa OOLL»
MOY «LUunnknHcko-3aBoackasa COLL»

MOY «Yukunuelickag OOLL»

MOY «BepxHekyaHrmnHckasa OOLL»

MOY «¥cTb-Kapckasa COLU»
MOY «¥YcTb-Kapckaa COLL»

MOY «¥YcTb-Kapckaa COLL»
MQOY «CpeTteHckaa COLU Ne 1»
MOQOY «CpeTteHckaa COLU Ne 1»
MOY «Kokylickasd COLU Ne 1»
MOY «Kokyiickas COLL No 1»
MOQOY «CpeTteHckasa COLU Ne 1»
MOQOY «CpeTteHckasa COLU Ne 1»
MOY «Kokyiickas COLL Ne 1»

MOY «¥YcTb-Kapckad COLL»
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39
45
37
44
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57
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47
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